_ ASGARI UCRETLiiSGI
NET UCRETI VE iSVERENE MALIYETI

Asgari Ucretli Isgi Net Ucreti, Isverene Maliyeti

DONEMI
(Tum Sigorta Kollarina Tabi) 01.01.2023 — 31.12.2023
ASGARI UCRET 10.008,00
GUN 30
GUNLUK UCRET 333,60
BRUT AYLIK UCRET 10.008,00
Sigorta Primi Sigortali Payi (9+5) % 14 1.401,12
issizlik Sigortasi Primi Sigortali Payr % 1 100,08
Sigortali Payi Toplami 1.501,20
VERGI MATRAHI 8.506,80
VERGIDEN iSTISNA MATRAH - 8.506,80
GELIR VERGISI MATRAHI 0
Gelir Vergisi % 15 0
Damga Vergisi % 07,59 0
Kesintiler Toplami 0
NET UCRET 8.506,80
BRUT AYLIK UCRET 10.008,00
Sigorta Primi Isveren Payi (11+2+7,5) % 20,5 2.051,64
Issizlik Sigortasi Primi Isveren Pay1 % 2 200,16
isveren Payi Toplami 2.251,80
iISVERENE MALIYETI 12.259,80
isveren Payi % 5 Tesvik Indirimi 500,40
ISVERENE MALIYETI 11,759,40

(Ucret Hesaplamalani Bilgi igindir.)



(SGDP Kesintisine Tabi) (Emekli)

ASGARI UCRET
GUN
GUNLUK UCRET

BRUT AYLIK UCRET
Sosyal Glvenlik Destek Primi Sigortali Payi % 7,5

Sigortali Payi Toplami

VERGI MATRAHI

VERGIDEN iSTISNA MATRAH

GELIR VERGISI MATRAHI
Gelir Vergisi % 15
Damga Vergisi % 07,59

Kesintiler Toplami

NET UCRET

BRUT AYLIK UCRET
Sosyal Giivenlik Destek Primi [sveren Payi % 22,5
Kisa Vadeli Sigorta Kollari Primi % 2

isveren Payi Toplami

iISVERENE MALIYETI

DONEMI
01.01.2023 — 31.12.2023
10.008,00
30
333,60

10.008,00
750,60

750,60

9.257,40

- 8.506,80
750,60
112,59

0

112,59

9.144,81

10.008,00

2.251,80

200,16

2.451,96

12.459,96



ASGARI UCRETLI KAPICI iSCi
NET UCRETI - ISVERENE MALIYETI

Asgari Ucretli Kapici isci Net Ucreti, isverene Maliyeti

(Tiim Sigorta Kollarina Tabi)
ASGARI UCRET
GUN
GUNLUK UCRET

BRUT AYLIK UCRET
Sigorta Primi Sigortali Payi (9+5) % 14
Issizlik Sigortasi Primi Sigortali Payi % 1
Sigortali Payi Toplami

NET UCRET

BRUT AYLIK UCRET
Sigorta Primi Igsveren Payi (11+2+7,5) % 20,5
Issizlik Sigortasi Primi isveren Payi % 2

isveren Payi Toplami

ISVERENE MALIYETI

isveren Payi % 5 Tesvik Indirimi

iISVERENE MALIYETI

(Ucret Hesaplamalar Bilgi igindir.)

DONEMi
01.01.2023 — 31.12.2023

10.008,00
30
333,60

10.008,00
1.401,12
100,08
1.501,20

8.506,80

10.008,00

2.051,64

200,16

2.251,80

12.259,80
500,40

11.759,40



(SGDP Kesintisine Tabi)
ASGARI UCRET
GUN
GUNLUK UCRET

BRUT AYLIK UCRET
Sosyal Giivenlik Destek Primi Sigortali Pay1 % 7,5

Sigortali Payi Toplami

NET UCRET

BRUT AYLIK UCRET
Sosyal Giivenlik Destek Primi isveren Payi % 22,5
Kisa Vadeli Sigorta Kollari Primi % 2

isveren Payi Toplami

iISVERENE MALIYETI

DONEMI
01.01.2023 —31.12.2023
10.008,00
30

333,60

10.008,00
750,60
750,60

9.257,40

10.008,00

2.251,80
200,16
2.451,96

12.459,96

Kapici isgilere yapilan licret 6demeleri; 193 Sayili Gelir Vergisi Kanunu'nun 23/6. maddesi geregince
Gelir Vergisinden, 488 sayili Damga Vergisi Kanunun (2) Sayili Tablonun IV. béliimiiniin (34) numarali fikrasi

geregince Damga Vergisinden istisnadir.
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